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Corrida 5km Guarany Centro Aquatico

Num.
61
73
96
56
74

17
12

24
29

Num.

Num.

Num.

Num.

39
40

45
44
43
48
47
46

57
50
55
10
51
53

GERAL MASCULINO

Nome Id. Faixa Equipe
ERALDO WILGES 32 M3034 TREINAMENTO PROFESSOR FLORENAL
CHASI TOALOMBO ANGEL GERARDO 37 M3539 EJERCITO ECUATORIANO
ALEXANDRO ROSA 44 M4044 TEQUILEIROS
WENDELL FARIAS PIVETTA 28 M2529 ACADEMIA OFICINA DO CORPO
RICARDO FERREIRA DA LUZ 38 M3539 RECOVERY TREINING_BAGE
Nome Id. Faixa Equipe
BRUNA TELLES ROTH 36 F3539
CAMILA DE OLIVEIRA 34 F3034 ACADEMIA ANIMO
SUELEN TAIETI 29 F2529
JULIANA RODRIGUES BORGES 40 F4044 SUPER LINASSI/ASSESSORIA ANDRE HERTER
GILMARA TAPIA 47 F4549 ASSESSORIA ESPORTIVA ANDRE HERTHER

CATEGORIAS MASCULINA

Nome

LORENZO KONZEN
JOAO VITOR BESSA DE OLIVEIRA

Nome

DIOGO LEMES

GABRIEL MOREIRA CARVALHO
GABRIEL TOMAZ DE OLIVEIRA
DOUGLAS SEIBERT DE TOLEDO
CAIO LUCAS BEZERRA SUDRE
IURI CAVALHEIRO

Nome

DENIEL AUGUSTO BERTAO

MARCOS RENAN NUNES RODRIGUES

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA
EDUARDO JESUS

VITOR MANZONI
MARCELO NUNES RIBEIRO

Masculino de 0 até 19 anos

Idd. Equipe

17

18

Masculino de 20 até 24 anos
Idd.

SEM EQUIPE

Equipe

22

21

20

24

23

22

Masculino de 25 até 29 anos
Idd.

NAO ME TOQUE/RS
SEM EQUIPE

NENHUMA
EQUIPE NAO ME TOQUE

Equipe

29
25
28
25
25
28

G7 RUNNING
NAO

Tempo
00:15:40
00:15:49
00:16:54
00:17:14
00:17:56

Tempo
00:21:38
00:21:41
00:21:42
00:22:11
00:22:21

Tempo

00:18:10
00:22:44

Tempo

00:19:12
00:19:48
00:20:48
00:21:19
00:23:23
00:24:24

Tempo

00:18:17
00:19:15
00:19:51
00:19:53
00:21:07
00:23:17
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Num.

59
58
63
60

Num.

67
71
64
72
66
68
65
28
69
70

Num.

76
80
79
83
78
75
82

Num.

86
85

Num.

89
90

Num.

91
95
93
92
7

Num.

98
97

99

100

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Idd. Equipe

PABLO JEAN BASTOS CARDOSO 30 CT JEAN CARDOSO

JEAN PABLO OLIVEIRA COSTA 30

MAX MARCIANO COSTA 34 LANCEIROS DA SELVA

FELIPE SILVA MENDES 32 FIT LIGHT
Masculino de 35 até 39 anos

Nome Idd. Equipe

**YASIG CHICAIZA NESTOR 37 EQUADOR

JONE RUDE GONGALVES DE MELLO 37 SEM EQUIPE

*TOPANTA LUIS 37 EQUADOR

LUCIANO DELLA MEA 37 SUPER LINASSI

*VICTOR MANUEL CANDO 35 EQUADOR

*ORAMAS RIOFRIO BIRON JAVIER 38 EQUADOR

*CARLOS JOHAN KLINGER 37 EQUADOR

LEONARDO FERREIRA 36 CONFORT

ALLAN PINTO HOPPE 37

THIAGO DE CARVALHO 37 CT JEAN CARDOSO
Masculino de 40 até 44 anos

Nome Idd. Equipe

MAICON DIORDI VIEIRA 42 NAO TEM

JULIANO ZANETTI DORNELES 43 1S-40:29

TIAGO DIOGO MARQUES 42

GLENIO SHERVESNQUY CORDEIRO 44

PAULO ANDRE SOARES OTERO 42 BASKETITO

VINICIUS AMARAL 40 IMOBILIARIA PROFIT

JOAO RICARDO VERIATO DE OLIVEIRA 44 SEM EQUIPE
Masculino de 45 até 49 anos

Nome Idd. Equipe

JUARES DE CAMPOS RAMOS 46

JOAQUIM DIOGENES SEVERO PEREIRA 45 TACIANO PERSONAL
Masculino de 50 até 54 anos

Nome Idd. Equipe

CLAUDIO RODRIGUES DA ROSA 52 G7 RUNNING

NILSON LUIZ BOENO 53 CLUBE DE CORREDORES DE 1JUi
Masculino de 55 até 59 anos

Nome Idd. Equipe

ALBERTO FERREIRA 55 EQUIPE LESMA

PAULO BASILIO 59 SUPER LINASSI

SERGIO REVELANT DE SOUZA 55 DUATLON RUN

JOAO MATOS COSTA 55 SOLO

JOAO HONORIO BARBOSA 59
Masculino de 60 até 99 anos

Nome Idd. Equipe

JOEL DOS SANTOS SATHES 65 SUPER LINASSI

FRANCISCO RICARDO DOS SANTOS NORBERT 62 DUATLON RUN

VANDERLEI GOMES 67 UNIAO DOS CORREDORE§ DE RUA DE

TUPANCIRETA
ALBERTO 71 SEM

Tempo

00:18:27
00:19:11
00:19:43
00:20:46

Tempo

00:18:42
00:18:47
00:19:17
00:19:41
00:19:57
00:20:02
00:21:09
00:21:40
00:27:11
00:28:59

Tempo

00:17:57
00:18:34
00:21:03
00:21:49
00:23:22
00:26:22
00:29:00

Tempo

00:25:57
00:31:38

Tempo

00:20:24
00:22:05

Tempo

00:19:04
00:20:28
00:20:50
00:21:15
00:21:23

Tempo

00:19:54
00:20:12

00:20:51

00:25:25
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Num.
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Num.

18
16
15
22

20
19

Num.

25

Num.

27
32
30

Num.

33

Num.

34

Num.

35
36
37

CATEGORIAS FEMININA

Feminino de 20 até 24 anos
Nome

LARISSA VITORIA DE ANDRADE DE OLIVEURA

Feminino de 25 até 29 anos
Nome

ADRIANE VITORIA GONCALVES DANTAS
ANA LUIZA ZASSO

Feminino de 30 até 34 anos
Nome

ANA PAULA GOMES COIMBRA
JESSICA DAIANE BLANK
TATIELI PRADO PEREIRA

Feminino de 35 até 39 anos
Nome

CAROLINA NICOLODI
SILVANA TRINDADE
JANAINA DA COSTA DE MATOS

KARINE DOS SANTOS OLIVEIRA POERSCHKE

DANUBIA PETRY SCHMIDT
PAMELA DUARTE

Feminino de 40 até 44 anos
Nome

PRISCILA BUNDCHEN TIRLONI
Feminino de 45 até 49 anos
Nome

SABRINA ALBUQUERQUE GIRARDI

ALINE ANGELICA ESTERIZ DE SOUZA

DORIS CRISTINA GUTTERRES TEIXEIRA
Feminino de 50 até 54 anos

Nome

ELISABETE CAMARGO DA ROSA
Feminino de 55 até 59 anos
Nome

VANIA BEATRIZ CORDEIRO
Feminino de 60 até 99 anos
Nome

SANDRA MARIA REVELANT DE SOUZA
MARTA MACHADO NORBERT
SANDRA TERESA DE ANDRADE OLIVEIRA

Idd.

24

Idd.

27
28

Idd.

32
32
30

Idd.

37
36
36
39

38
38

Idd.

40

Idd.

45
49
48

Idd.

54

Idd.

59

Idd.

60
64
68

Equipe

AT RUNNERS/ CT JEAN CARDOSO

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

AD

CT JEAN CARDOSO

INDIVIDUAL
CT JEAN CARDOSO
CT JEAN CARDOSO

CT JEAN CARDOSO
CT JEAN CARDOSO

CT JEAN CARDOSO

DUATLON RUN
DUATLON RUN

G7 RUNNING

CT JEAN CARDOSO

DUATLHON RUN
DUATLON RUN
CT JEAN CARDOSO

Tempo

00:27:05

Tempo

00:30:38
00:34:36

Tempo

00:28:54
00:31:11
00:32:56

Tempo

00:25:00
00:25:30
00:25:31
00:27:16

00:28:45
00:29:17

Tempo

00:25:39

Tempo

00:23:50
00:24:45
00:26:31

Tempo

00:27:04

Tempo

00:27:07

Tempo

00:26:36
00:27:29
00:31:40



